

**Jool Retail ApS**

**Bondeshøjvej 1  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 36 48 53 29**

**ÅRSRAPPORT**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 12 / 12 2019

---

**Ole Stevnhoved Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                                       | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 6 |
| Ledelsesberetning .....   | 7 |

### Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for Jool Retail ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hinnerup, den / 2019

### Direktion

John Nørregård Skov

Ole Stevnhoved Møller

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### Til kapitalejerne i Jool Retail ApS

#### Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jool Retail ApS for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

#### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Silkeborg, den / 2019

### **Blicher Revision & Rådgivning**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 78 33 78 18

Kim Rune Christensen  
statsaut. revisor  
mne33194

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Jool Retail ApS  
Bondeshøjvej 1  
8382 Hinnerup

Telefon: 40 75 28 31  
E-mail: om@jool.dk

CVR-nr.: 36 48 53 29  
Stiftet: 9. januar 2015  
Kommune: Favrskov  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

John Nørregård Skov  
Ole Stevnhoved Møller

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

Kim Rune Christensen, statsaut. revisor  
Dorthe Kaa, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle og levere interiør og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsregnskabet for Jool Retail ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jool Group ApS (administrationsselskab). Årets



## Anvendt regnskabspraksis

sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | <u>Brugstid</u> | <u>Restværdi</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år          | 0-15%            |
| Indretning af lejede lokaler            | 5 år            | 0%               |

Småaktiver og aktiver med kort levetid indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Anvendt regnskabspraksis

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Resultatoppgørelse

### 1. oktober - 30. september

| Note   | 2018/19          | 2017/18<br>kr. 1.000 |
|--|------------------|----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....   | <b>3.619.950</b> | <b>2.660</b>         |
| 1 Personaleomkostninger.....   | -1.439.583       | -977                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver.....    | -136.770         | -93                  |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  | <b>2.043.597</b> | <b>1.590</b>         |
| Andre finansielle indtægter .....  | 15.346           | 17                   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....                | 0                | 1                    |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder ..... | -31.712          | -19                  |
| Andre finansielle omkostninger .....   | -135.088         | -106                 |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   | <b>1.892.143</b> | <b>1.483</b>         |
| 2 Skat af årets resultat.....  | -418.624         | -334                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  | <b>1.473.519</b> | <b>1.149</b>         |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                       |                  |                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                  | 1.000.000        | 800                  |
| Overført resultat.....   | 473.519          | 349                  |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....  | <b>1.473.519</b> | <b>1.149</b>         |

**Balance 30. september****AKTIVER**

| Note  | 2019             | 2018<br>kr. 1.000 |
|---|------------------|-------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....   | 146.227          | 136               |
| 3 Indretning af lejede lokaler .....              | 103.515          | 0                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>249.742</b>   | <b>136</b>        |
| 4 Deposita .....                                  | 67.749           | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>67.749</b>    | <b>0</b>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>317.491</b>   | <b>136</b>        |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 | 207.426          | 248               |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                     | <b>207.426</b>   | <b>248</b>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 644.478          | 394               |
| Andre tilgodehavender .....                       | 16.079           | 0                 |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   | 0                | 50                |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>660.557</b>   | <b>444</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>4.974.357</b> | <b>4.133</b>      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>5.842.340</b> | <b>4.825</b>      |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>6.159.831</b> | <b>4.961</b>      |

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

| Note  | 2019             | 2018<br>kr. 1.000 |
|---|------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital.....                                   | 50.000           | 50                |
| Overført resultat.....                                    | 2.394.045        | 1.920             |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....               | 1.000.000        | 800               |
| <b>5 EGENKAPITAL.....</b>                                 | <b>3.444.045</b> | <b>2.770</b>      |
| Hensættelse til udskudt skat .....                        | 9.000            | 6                 |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                       | <b>9.000</b>     | <b>6</b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....             | 398.177          | 192               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                   | 819.613          | 827               |
| Selskabsskat.....   | 746.812          | 331               |
| Anden gæld.....   | 738.407          | 831               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....            | 3.777            | 4                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>              | <b>2.706.786</b> | <b>2.185</b>      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                           | <b>2.706.786</b> | <b>2.185</b>      |
| <b>PASSIVER .....</b>                                     | <b>6.159.831</b> | <b>4.961</b>      |
| <b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                  |                   |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            |                  |                   |

## Noter

|   | 2018/19  | 2017/18<br>kr. 1.000                        |
|---|--|---|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                        |  |   |
| Antal personer beskæftiget .....                      | 2  | 2   |
| Lønninger .....                                       | 1.419.303  | 959   |
| Andre omkostninger til social sikring .....           | 20.280   | 18  |
|   | <b>1.439.583</b>   | <b>977</b>                                  |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                       |  |   |
| Beregnet skat af årets resultat .....                 | 415.624  | 331   |
| Regulering af udskudt skat .....                      | 3.000  | 3   |
|   | <b>418.624</b>   | <b>334</b>                                  |
|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>driftsmateri-<br/>el og<br/>inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede<br/>lokaler</b> |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                     |  |   |
| Kostpris 1. oktober 2018 .....                        | 163.450  | 0   |
| Årets tilgang .....                                   | 49.187   | 114.168                                     |
| Afgang .....  | 0  | 0   |
| <b>Kostpris 30. september 2019 .....</b>              | <b>212.637</b>   | <b>114.168</b>                              |
| Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018 .....              | -28.812  | 0   |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....         | 0  | 0   |
| Af-/nedskrivninger .....                              | -37.598  | -10.653                                     |
| <b>Af-/nedskrivninger 30. september 2019 .....</b>    | <b>-66.410</b>   | <b>-10.653</b>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b> | <b>146.227</b>   | <b>103.515</b>                              |

## Noter

|   | <b>Deposita</b> |
|---|-----------------|
| <b>4 Andre finansielle anlægsaktiver</b>              |                 |
| Kostpris 1. oktober 2018 .....                        | 0               |
| Årets tilgang .....                                   | 67.749          |
| Afgang .....  | 0               |
| <b>Kostpris 30. september 2019</b> .....              | <b>67.749</b>   |
| <br>  |                 |
| Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018 .....              | 0               |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....         | 0               |
| Af-/nedskrivninger .....                              | 0               |
| <b>Af-/nedskrivninger 30. september 2019</b> .....    | <b>0</b>        |
| <br>  |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b> ..... | <b>67.749</b>   |

|   | 1/10 2018        | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | 30/9 2019        |
|---|------------------|---------------------|---|------------------|
| <b>5 Egenkapital</b>                        |                  |                     |   |                  |
| Virksomhedskapital .....                    | 50.000           | 0                   | 0                                       | 50.000           |
| Overført resultat .....                     | 1.920.526        | 0                   | 473.519                                 | 2.394.045        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 800.000          | -800.000            | 1.000.000                               | 1.000.000        |
|   | <b>2.770.526</b> | <b>-800.000</b>     | <b>1.473.519</b>                        | <b>3.444.045</b> |

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Huslejeforpligtelse andrager kr. 385.000.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Kautions- og pensionsforpligtelser andrager kr. 0.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet fordringspant til sikkerhed for engagement med Nordea Bank. Pantet udgør kr. 400.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 644.478.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## John Nørregård Skov (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-507512641514

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-12-10 08:36:02Z

NEM ID 

## John Nørregård Skov (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-507512641514

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-12-10 08:36:02Z

NEM ID 

## Ole Stevnhoved Møller (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-962606710143

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-12-12 08:52:40Z

NEM ID 

## Ole Stevnhoved Møller (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-962606710143

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-12-12 08:52:40Z

NEM ID 

## Kim Rune Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:1208431176377

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-12 09:07:54Z

NEM ID 

## Ole Stevnhoved Møller (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-962606710143

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-12-12 09:12:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POI6V-T0PHC-NXL08-LWKUP-CY4NU-13VGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>